
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pelo  Pregoeiro,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 095/2015 – Registro de Preços 060/2015,
dando outras providências.

Os Secretários Municipais de PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 3.982/2016. 

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro,
nomeado pelo Decreto 3944/2016, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico  nº
095/2015 – Registro de Preços 060/2015, que tem  por objeto: “Aquisição de Material
de  Consumo  Médico  odontológico,  para  Fins  de  Equipar  o  departamento  de
odontologia,  em  Atendimento  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  de  acordo  com  o
estabelecido no edital de licitação. 

II. Adjudico os lotes dos objetos da aquisição às Licitantes
Vencedoras: Lotes: 1, 3, 6, 11, 16, 18, 19, 53, 54, 55, 56, 61, 62, 63, 64, 86, 87, 88, 97,
100, 102, 105, 108, 109, 120, 121, 137, 149, 152, 153, 156, 159, 165, 167, 168, 175, 178,
179, 193, 197, 198, 200, 203, 204, 205, 206, 207, 211 e 215 –  L.M. LADEIRA & CIA
LTDA ME  –  CNPJ/MF sob o nº 06.926.016/0001-06. Lotes: 2, 79, 801, 82, 83, 90, 91,
107,  119,  123,  125,  128,  171,  172,  173,  174,  191,  195,  201,  213,  219,  222 e 229 –
LEANDRO  SANTOS  DA  SILVA  ODONTOLÓGICOS  ME –  CNPJ/MF  sob  o
nº20.113.014/0001-29. Lotes: 4, 5, 21, 22, 23, 75, 76, 77, 78, 142, 143, 144, 209, 218 e
226 – LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI – ME – CNPJ/MF sob
o nº18.941.818/0001-74. Lotes: 7, 17, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 ,31, 32, 33, 39, 70, 71, 74,
85, 98, 101, 104, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136,
139,  140,  141,  157,  160,  162,  164,  166,  202,  208,  210,  212  e  214  –  BIO LÓGICA
DISTRIBUIDORA EIRELI –  CNPJ/MF sob o nº06.175.908/0001-12. Lotes: 8, 9 e 192 –
CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI EPP – CNPJ/MF sob o nº17.700.085/0001-13. Lotes:
10, 14, 15, 92, 93, 94, 103, 118, 138, 146, 147, 148, 150, 182, 183, 184, 185, 186, 188 e
189 – A.M. MOLITERNO EPP – CNPJ/MF sob o nº67.403.154/0001-03. Lotes: 12, 34, 35,
36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,3 50, 51, 52, 57, 58, 59, 60, 65, 66, 67,
68, 69, 72, 89, 95, 96, 99, 106, 110, 115, 126, 129, 155, 158, 169, 170, 196, 199, 216 e
232 –  DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS –  CNPJ/MF
sob o nº07.978.004/0001-98. Lotes: 13, 73, 81, 84, 122, 124, 145, 151, 154, 161, 163 e
217  –  DENTAL  CHAMPAGNAT  LTDA ME –  CNPJ/MF  sob  o  nº03.568.842/0001-32.
Lotes: 176,177 e 187 – DENTAL MARIA LTDA – CNPJ/MF sob o nº09.222.369/0001-13.



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Lotes: 180 e 181 – SDK COMERCIO DE PRODUTOS CORRELATOS DE SAUDE LTDA
– CNPJ/MF sob o nº13.841.510/0001-33. Lote 194 – PLÁSTICOS SANTA CLARA LTDA
EPP – CNPJ/MF sob o nº13.708.382/0001-54. Lotes: 220, 221, 224, 225, 230, 231, 234 e
235  –  GOLDEN  CLEAN  PRODUTOS  COMERCIAIS  EIRELI  ME –  CNPJ/MF  sob  o
nº15.250.965/0001-00.  Lotes:  227,  228  e  236  –  DENTAL  CREMER  PRODUTOS
ODONTOLOGICOS S.A. – CNPJ/MF sob o nº14.190.675/0002-36.

. 
III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 25 de Novembro de  2016.

___________________________
Leovaldo Bonfim Pinto

Sec. Municipal da Saúde


